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Statsrådets förordning

463/2014

om ändring av 2 § i förordningen om beskattningsförfarande

Utfärdad i Helsingfors den 18 juni 2014

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i förordningen om beskattningsförfarande (763/1998) 2 § som följer:

2 §

Förfarandet vid skattegranskning

Den skattskyldige ska meddelas i förväg
var en skattegranskning ska hållas och när
den kommer att inledas, om det inte finns
särskilda skäl för ett annorlunda förfarande.
Under granskningens gång ska den skattskyl-
dige, om det är möjligt, upplysas om syftet
med granskningen, sättet att genomföra
granskningen och fortsatta åtgärder. De om-
ständigheter som framkommer vid gransk-
ningen ska klargöras för den skattskyldige.
Dessutom ska den skattskyldige vid behov
ges anvisningar och råd som gäller beskatt-
ningen.

Skattegranskningsberättelsen ska utarbetas
utan dröjsmål. Av den ska framgå åtminstone
hur granskningen har genomförts, det gran-
skade materialet, vilka omständigheter som

inverkar på beskattningen, vilka anvisningar
som getts vid granskningen, vilken utredning
som den skattskyldige företett, de tillämpliga
bestämmelserna samt skattegranskarens slut-
satser och deras motivering.

När skattegranskningsberättelsen färdig-
ställts ska den skattskyldige ges tillfälle att
bli hörd inom en skälig tidsfrist. När den
skattskyldige hörs ska det anges vilka om-
ständigheter den skattskyldige särskilt ska fö-
rete utredning om.

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2014.

Om förordnandet om skattegranskning har
meddelats före ikraftträdandet av denna för-
ordning, ska i fråga om skattegranskningen
den förordning tillämpas som gällde vid
ikraftträdandet.

Helsingfors den 18 juni 2014

Finansminister Antti Rinne

Överinspektör Henna Ritari
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